
 
ALLA är hjärtliga välkomna! 

Öppet brev och inbjudan till ALLA kvinnoorganisationer samt 
alla andra organisationer och enskilda personer som arbetar med 

de mänskliga rättigheterna! 
Gemensam Demonstration mot det barbariska hedersmordet av 

17-åriga flickan Duaa Kalil Aswad! 
Solidaritetsstöd till utsatta kvinnor och barn i Irak! 

 
Tid: Lördagen den 12 Maj 2007, kl. 14:00 

 
Plats: Mynttorget 2 – vid Riksdagshuset i Stockholm! 

 
   En Ezidi kurdisk kvinna i Mosul området i Irak har blivit stenad på grund av 
sin förbjudna kärlek till en muslimsk, arabisk man. Hennes enda brott var att 
hon rymt från sin familj för att få gifta sig med mannen hon älskade. Hon 
straffades av uppemot tusen män som sparkade och stenade henne.  
 
Är detta något vi i Sverige ska acceptera? Kan vi leva med oss själva om vi inte 
agerar? Svaret är givet, anser GAPF. Givetvis måste vi agera mot hedersvåldet, 
inte bara innanför våra egna gränser, utan även utanför dem. Utsatta kvinnor, 
barn och kvinnoorganisationer i Irak behöver solidaritetsstöd från hela världen. 
 
Riksföreningen Glöm Aldrig Pela och Fadime (GAPF) vädjar nu till alla 
organisationer och enskilda personer för att arrangera en gemensam 
demonstration mot det barbariska hedersmordet av 17-åriga Duaa Kalil Aswad i 
Irak! Vi vädjar även till den svenska regeringen att fördöma detta fruktansvärda 
hedersmord. 
 
 
Vi planerar dessutom att hedra Pela Atroshis 8:e årsdag med en manifestation 
den 21 Juni 2007, kl. 17:30 även då på Mynttorget 2 vid Riksdagshuset i 
Stockholm och ett seminarium i Riksdagen den 21 Juni 2007, kl. 13:00-17:00 i 
samarbete med det feministiska nätverket Felira. 
ALLA är självklart även hjärtligt välkomna som enskilda personer! 
 
Är er organisation/förening intresserad och vara med som medarrangör vid 
den ena eller både manifestationerna? 
Ni får gärna anmäla er organisation och en representant från er 
organisation/förening för att hålla tal i samband med anmälan som medarrangör. 
Anmälan till 12 Maj-demonstrationen ska skickas till:  



pela_fadime@yahoo.se senast den 10 maj 2007. 
 

Anmälan till 21 Juni-manifestationen ska skickas till: 
                           pela_fadime@yahoo.se, senast den 1 juni 2007  

 
För Ytterligare information om: 12 Maj -demonstrationen kontakta: 

Sara Mohammad, sara_mohammad1607@yahoo.se 
Tele: +46-70-441 10 75 

Sara Azizi shermn_27@hotmail.com 
Tele: +46-73-971 37 22 

Angående: 21 J uni-manifestationen kontakta : 

avatsharifi@yahoo.se 
Tele: +46-73-613 41 46 

Eller gå in på www.pelafadime.se 
Denna information gäller alla medarrangörsorganisationer: 
Som arrangörsorganisation tar vi (Glöm aldrig Pela och Fadime riksföreningen) 
ansvar för det ekonomiska och praktiska jobbet inför manifestationen. Det är även 
vi som tar ansvar och bestämmer talarlistan och själva programmet under 
manifestationen. 
Som medarrangör har man många möjligheter, men en enda skyldighet. 
  
Möjligheterna: 
 1 - Den viktigaste möjligheten är att man gemensamt förstärker kampen mot 
hedersmord vilket är ömsesidigt positivt både för arrangörerna och för 
medarrangörerna. 
2 - Man har möjlighet att ha sina bandroller och flygblad för att synas som förening 
och att dela sina flygblad om ämnet. 
3 - Man har även möjlighet att ha sitt bokbord för att ge ut sina broschyrer till 
deltagarna eller att ha utställning på plats om ämnet. 
4 - Man har möjlighet att ha en representant som talare, men dock inte alla, vilket 
varierar beroende på antal talare i talarlistan. 
5 - Man får säga precis vad man står får i sin förening och samtidigt ta ansvar 
för just sitt tal.  
 Den enda skyldigheten är: 
Att man inte får sprida information om manifestationen utan att nämna 
arrangörsorganisationen före eller efter manifestationen. 
Detta beror på att det tidigare åren har hänt att någon förening har pratat via olika 
lokalradioprogram och gett rapport om manifestationen utan att nämna Glöm aldrig 
Pela och Fadime riksföreningen som arrangör. Det uppfattades då felaktigt som att 
det var just den medarrangören själv som hade arrangerat manifestationen. 
 

 Glöm Aldrig Pela och Fadime Riksföreningen 
www.pelafadime.se  


